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Zastupce

Jméno, pfijmeni

Organizace

Kontakt

Zastupce realizatora MAP

Julie Zendulkova

MAS Moravska cesta, z.s.

Julie.zendulkova@moravsk
a-cesta.cz

Zastupce RT MAP

Veronika Ondrejova

MAS Moravska cesta, z.s.

Veronika.ondrejova@mora
vska-cesta.cz

Zastupce zfizovatell skol
bez rozdilu zfizovatele, tj.
véetné soukromych a
cirkevnich skol)

Lukas Ruffer

Obec Skrben

obec@skrben.cz

Vedeni skol, (feditelé nebo
vedouci pedagogicti
pracovnici —ZS a MS bez
rozdilu zfizovatele)

Magr. Jifi Pefina

Zakladni Skola a Materska
Skola Naklo

jiri.perina@zsnaklo.cz

Mgr. Lucie Kupkova

Zakladni ¥kola, Détsky
domov a Skolni jidelna
Litovel

zsaddlitovel@seznam.cz

Mgr.Hana BeneSova

Cirkevni materska skola
Svatojanek v Litovli

reditelka@skolkasvatojane
k.cz

Ucitelé

Mgr. Eva Hrachovcova

Zakladni Skola
Jungmannova Litovel

hrachovcova@zsjl.cz

Mgr. Milada Podolska

ZS a MS Piikazy

reditel@zsprikazy.org

Zastupci skolnich druZin,
zastupci, Skolnich klub

Iva Navratilova

Zakladni skola
Jungmannova Litovel

navratilova@zsjl.cz

Zastupci Zakladnich
uméleckych skol

Mgr. Hana Kastanova,
Ph.D.

Zakladni umélecka skola
Litovel

reditel@zuslitovel.cz

Zastupci neformalniho a
zajmového vzdélavani

Mgr. Jana Chmelafova

DUm déti a mladeze Litovel

chmelarova@ddmlitovel.cz

Zastupce
kraje/realiza¢niho tymu
projektu IDZ

Ing. Lenka Polachova

Olomoucky kraj

l.polachova@olkraj.cz

Zastupce rodicl
(doporuceni Skolskymi
radami nebo NNO
sdruzujici rodice

Mgr. Monika Hojgrova

Zakladni skola a Materska
Skola Priovice

hojgrova@skolapnovice.cz

Mgr. Iveta Smidova

Zakladni skola a Materska
gkola Cervenka

smidova@zscervenka.cz

Zastupce obci, které
nezfizuji Skolu, ale déti a
Zaci z téchto obci
navstévuji Skoly v zemi

Mgr. Miroslava Varnkova

Obec Mérotin

starosta@merotin.cz

Zastupce ITI

Bc. Petr Kolaf

ITI olomoucké aglomerace

petr.kolar@olomouc.eu

Zastupce ORP

Ing. Vlastimil Habermann

ORP Litovel

habermann@mestolitovel.
cz

Zastupce NPI, krajské
pracovisté Olomouc

Mgr. Bc. Michaela Foglova

IPS Kurikulum, NPI
Olomoucky kraj

michaela.foglova@npi.cz

Spolufinancovano
Evropskou unii
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